PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS – PI

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 001/15 – C.P.L

[bookmark: _GoBack]O MUNICÍPIO DE OEIRAS – PI, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público, para o conhecimento de todos os interessados que realizará licitação, na modalidade CONVITE, do tipo MELHOR TÉCNICA E MENOR PREÇO, regida pela Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores e Lei nº 10.520/02. DATA DA ABERTURA: 16/03/15 às 08:30 h. OBJETO: Contratação de serviços de consultoria técnica para elaboração de projetos de rede elétrica Protegida (compacta) de alta tensão e baixa tensão localidades do município de Oeiras-PI. FONTE DE RECURSOS: FPM/Recursos Próprios. VALOR ESTIMADO: R$ 33.822,99 (trinta e três mil oitocentos e vinte e dois reais e noventa e nove centavos). CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seu anexo estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal. Fone de contato: (89) 3462-2825.
Oeiras (PI), 06 de março de 2015.
_________________________________________
Alexandre de Almeida Martins Lima
Presidente da CPL/Pregoeiro